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Möbel Letz GmbH
Am Gewerbepark 11
06895 Zahna-Elster

Tel.: 035383 - 6018 50
Fax.: 035383 - 6018 17

Peter von Nouvion - Polsterbank shell

Wichtiger Hinweis für Sie
Etwaige Hinweise des Herstellers in dieser Produktinformation, die sich auf die Gewährleistung beziehen, haben für
Sie keinerlei Bindungswirkung und können von Ihnen ignoriert werden. Ihre gesetzlichen Gewährleistungsrechte als
Verbraucher uns gegenüber, als Ihrem Verkäufer, werden dadurch in keiner Weise berührt oder eingeschränkt.
Sie können sich wegen aller Mängel jederzeit an uns wenden. Darüber hinaus gehende Herstellergarantien bleiben
natürlich unberührt. Dieser Artikel wird hergestellt von Nouvion B.V., Koperslagerstraat 13, 5405 BS Uden,
Niederlande

https://online-moebel-kaufen.de/shop/Esszimmer/Baenke/Nouvion/Peter-von-Nouvion-Polsterbank-shell::94245.html
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MyLine Lantao - Stühle

PETER
ARMSTUHL

Gesamtgröße (HxDxB): 86x64x59
Eigenbedarf:
Leder: 1,3 m² + 2 m²
Stoff: 0,8 m + 1,3 m

Sitzhöhe:
Sitztiefe:
Sitzbreite:
Armhöhe:

50 cm
44 cm
42 cm
69 cm

Extra Informationen: Die Innen- und Außenseite kann mit
allen Stoffen und Ledern in verschiedenen Farben bezogen
werden. Bei zwei verschiedenen Polstertypen gilt der teuerste
Stoff- oder Lederpreis für die teuerste ausgewählte Polsterung.
Die Kontrastnähte sind hierbei immer Ton in Ton!

AN

SG A

SG B

SG C

LG 1

LG 2

LG 3

Swing-Option x

Bein: Kufe,
Stahl anthrazit, rund

Bein: Sparkfuss,
Stahl Schwarz

Bein: Crossfuss,
Stahl Schwarz

Gesamtgröße (HxDxB): 86x64x59
Eigenbedarf:
Leder: 1,3 m² + 2 m²
Stoff: 0,8 m + 1,3 m

Sitzhöhe:
Sitztiefe:
Sitzbreite:
Armhöhe:

50 cm
44 cm
42 cm
69 cm

Extra Informationen: Die Innen- und Außenseite kann mit
allen Stoffen und Ledern in verschiedenen Farben bezogen
werden. Bei zwei verschiedenen Polstertypen gilt der teuerste
Stoff- oder Lederpreis für die teuerste ausgewählte Polsterung.
Die Kontrastnähte sind hierbei immer Ton in Ton!
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AN

SG A

SG B

SG C

LG 1

LG 2

LG 3

Swing-Option x x x x

Bein: Spiderfuss, Stahl
anthrazit
mit Drehfunktion

Bein: Pollox, Stahl
anthrazit

Bein: Betrofuss,
Holz eiche
mit Drehfunktion

Bein: Starfuss, Stahl
anthrazit
mit Drehfunktion

Hinweis: Belastbarkeit Maximum 110 KG.

Dieser Stuhl wird zerlegt (KD) geliefert.
In Kombination mit der Swing-Option erhöht sich diese Sitzhöhe um ± 1,5 cm.

Andere Farben der Metallbeine gegen einen Aufpreis möglich.

Weitere Informationen finden Sie immer in unseren
Allgemeinen Geschäftsbedingungen.
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MyLine Lantao - Esszimmerbänke

Sitz H:
Sitz D:
Sitz B:
Arm H:

Gesamt
HxDxB:

50 cm
44 cm
143,1 cm
69 cm

86x64x161

50 cm
44 cm
163,1 cm
69 cm

86x64x181

50 cm
44 cm
183,1 cm
69 cm

86x64x201

Extra Informationen: Die Innen- und Außenseite kann mit allen
Stoffen und Ledern in verschiedenen Farben bezogen werden.
Bei zwei verschiedenen Polstertypen gilt der teuerste Stoff- oder
Lederpreis für die teuerste ausgewählte Polsterung. Die
Kontrastnähte sind hierbei immer Ton in Ton! Alle Größen
haben 3 Kufen.

Bein: Kufe, Stahl anthrazit, rund

PETER
ESSZIMMERBÄNKE

AN

Mass 160-3 Sitze 180-3 Sitze 200-3 Sitze

SG A

SG B

SG C

LG 1

LG 2

LG 3

Leder 2,8 + 3,9 m² 3,0 + 4,4 m² 3,3 + 5,0 m²

Stoff* 1,7 + 2,5 m 1,9 + 2,8 m 1,95 + 3,0 m

Andere Farben der Metallbeine gegen einen Aufpreis möglich.

Weitere Informationen finden Sie immer in unseren
Allgemeinen Geschäftsbedingungen.


