



Typenplan

Peter von Nouvion - Polsterbank shell

Wichtiger Hinweis für Sie

Etwaige Hinweise des Herstellers in dieser Produktinformation, die sich auf die Gewährleistung beziehen, haben für Sie keinerlei Bindungswirkung und können von Ihnen ignoriert werden. Ihre gesetzlichen Gewährleistungsrechte als Verbraucher uns gegenüber, als Ihrem Verkäufer, werden dadurch in keiner Weise berührt oder eingeschränkt. Sie können sich wegen aller Mängel jederzeit an uns wenden. Darüber hinaus gehende Herstellergarantien bleiben natürlich unberührt. Dieser Artikel wird hergestellt von Nouvion sp zo.o., Ul. Swidlinska 5, 64-500 Szamotuly, Polen

Möbel Letz GmbH
Am Gewerbepark 11
06895 Zahna-Elster

Tel.: 035383 - 6018 50
Fax.: 035383 - 6018 17

MyLine Lantao - Stühle

PETER ARMSTUHL



Bein: Kufe,
Stahl anthrazit, rund



Bein: Sparkfuss,
Stahl Schwarz



Bein: Crossfuss,
Stahl Schwarz

Peter ist
auch als
Esszimmer
Bank
erhältlich

AN

SG A

SG B

SG C

LG 1

LG 2

LG 3

Swing-Option

Sitzhöhe: 50 cm
Sitztiefe: 44 cm
Sitzbreite: 42 cm
Armhöhe: 69 cm

Gesamtgröße (HxDxB): 86x64x59
Eigenbedarf:
Leder: 1,3 m² + 2 m²
Stoff: 0,8 m + 1,3 m

Extra Informationen: Die Innen- und Außenseite kann mit **allen** Stoffen und Ledern in verschiedenen Farben bezogen werden. Bei zwei verschiedenen Polstertypen gilt der teuerste Stoff- oder Lederpreis für die teuerste ausgewählte Polsterung. Die Kontrastnähte sind hierbei immer Ton in Ton!



Bein: Starfuss, Stahl
anthrazit
mit Drehfunktion



Bein: Spiderfuss, Stahl
anthrazit
mit Drehfunktion



Bein: Pollox, Stahl
anthrazit



Bein: Betrofuss,
Holz eiche
mit Drehfunktion

AN

SG A

SG B

SG C

LG 1

LG 2

LG 3

Swing-Option

Sitzhöhe: 50 cm
Sitztiefe: 44 cm
Sitzbreite: 42 cm
Armhöhe: 69 cm

Gesamtgröße (HxDxB): 86x64x59
Eigenbedarf:
Leder: 1,3 m² + 2 m²
Stoff: 0,8 m + 1,3 m

Extra Informationen: Die Innen- und Außenseite kann mit **allen** Stoffen und Ledern in verschiedenen Farben bezogen werden. Bei zwei verschiedenen Polstertypen gilt der teuerste Stoff- oder Lederpreis für die teuerste ausgewählte Polsterung. Die Kontrastnähte sind hierbei immer Ton in Ton!

Hinweis: Belastbarkeit Maximum 110 KG.

Dieser Stuhl wird zerlegt (KD) geliefert.

In Kombination mit der Swing-Option erhöht sich diese Sitzhöhe um ± 1,5 cm.

Andere Farben der Metallbeine gegen einen Aufpreis möglich.

**Weitere Informationen finden Sie immer in unseren
Allgemeinen Geschäftsbedingungen.**

MyLine Lantao - Esszimmerbänke

PETER ESSZIMMERBÄNKE



Bein: Kufe, Stahl anthrazit, rund

AN

Mass	160-3 Sitze	180-3 Sitze	200-3 Sitze
SG A			
SG B			
SG C			
LG 1			
LG 2			
LG 3			
Leder	2,8 + 3,9 m ²	3,0 + 4,4 m ²	3,3 + 5,0 m ²
Stoff*	1,7 + 2,5 m	1,9 + 2,8 m	1,95 + 3,0 m
Sitz H:	50 cm	50 cm	50 cm
Sitz D:	44 cm	44 cm	44 cm
Sitz B:	143,1 cm	163,1 cm	183,1 cm
Arm H:	69 cm	69 cm	69 cm
Gesamt			
HxDxB:	86x64x161	86x64x181	86x64x201

Extra Informationen: Die Innen- und Außenseite kann mit **allen** Stoffen und Ledern in verschiedenen Farben bezogen werden. Bei zwei verschiedenen Polstertypen gilt der teuerste Stoff- oder Lederpreis für die teuerste ausgewählte Polsterung. Die Kontrastnähte sind hierbei immer Ton in Ton! Alle Größen haben 3 Kufen.

Andere Farben der Metallbeine gegen einen Aufpreis möglich.